
UCHWAŁA Nr XXVIII/167/2009 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody  

w miejscowości Władzin gm. Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 

ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2009r., Nr 151, poz. 1220) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

znosi się ochronę pomnika przyrody na terenie wsi Władzin: 

1. dąb szypułkowy – 1 szt. nr Rej. 193 o obwodzie pnia 386cm, rosnący na terenie prywatnym (pastwisko) 

działka nr ewidencyjny 678 i 679. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Rosłaniec 

 

 


